
ぶどうEXPO2017 循環バスコース 時刻表

出発地・バス停

石和温泉駅 9:30 10:10 10:50 11:30 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55

モンデ酒造 9:33 10:13 10:53 11:33 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58

AWAKEマーケット 9:35 10:15 10:55 11:35 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00

桜温泉通り 9:37 10:17 10:57 11:37 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02

大黒園 9:45 10:25 11:05 11:45 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10

果王園 9:47 10:27 11:07 11:47 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12

東晨洋酒（とうしんようしゅ） 9:52 10:32 11:12 11:52 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17

矢作洋酒 9:57 10:37 11:17 11:57 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22

南野呂信号脇 10:01 10:41 11:21 12:01 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26

浅間神社駐車場 10:05 10:45 11:25 12:05 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30

見晴らし園 10:10 10:50 11:30 12:10 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35

アルプスワイン 10:11 10:51 11:31 12:11 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36

堀内農園 10:13 10:53 11:33 12:13 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38

金桜園 10:15 10:55 11:35 12:15 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40

みさか桃源郷公園 10:19 10:59 11:39 12:19 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44

みさかフルーツ街道 10:22 11:02 11:42 12:22 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47

御坂農園 10:25 11:05 11:45 12:25 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50

山梨県立博物館 10:28 11:08 11:48 12:28 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53

旅館きこり 10:38 11:18 11:58 12:38 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03

足湯広場 10:40 11:20 12:00 12:40 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05

マルスワイナリー 10:43 11:23 12:03 12:43 13:48 14:28 15:08 15:48 16:18 17:08

石和温泉駅 10:45 11:25 12:05 12:45 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10

時刻表


